
 

ANNO SCOLASTICO 2022/2023 

DELIBERA n. 80 – Approvazione organico profilo professionale Assistente Tecnico 

Verbale 13 del 20/04/2023   

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto l’ordine del giorno; 

Vista la Nota Ministeriale 4410 del 03/04/2020 che prevede: “La dotazione organica relativa al profilo 

professionale di assistente tecnico è determinata mediante deliberazione della Giunta Esecutiva di ciascun 

istituto”; 

Visto l’organico degli assistenti tecnici per il corrente a.s. 2022/2023 composto come segue: 

N.4 Assistenti tecnici di Elettronica, elettrotecnica ed informatica (Area AR02) 

N.2 Assistenti tecnici di Moda e Costume (Area AR22); 

Vista la necessità di riconfermare il predetto organico anche per l’a.s.2023/2024; 

 

Preso atto del numero legale dei rappresentanti presenti 

 

DELIBERA 

 DI APPROVARE all’unanimità la proposta di organico Assistenti Tecnici per l’a.s.2023/2024, come da 

specifica: 

➢ N.4 Assistenti tecnici di Elettronica, elettrotecnica ed informatica (Area AR02) 

➢ N.2 Assistenti tecnici di Moda e Costume (Area AR22) 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro 

il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione 

diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al 

Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

Il Segretario Verbalizzante                                                                                                             Il Presidente CDI                                                                                                     

Il Dirigente Scolastico                                                                                                                    Giorgia Balducchi 

Alessandra Zoppello 

 

 

 

 

 

 

 


